
 

ELEZIONI OMCeO CATANIA 2018/2022 
 

 

 
PRESENTAZIONE LISTA ALLE CARICHE DI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE PER GLI ISCRITTI ALL’ALBO DEGLI ODONTOIATRI 

 
 

LISTA  DENOMINATA:  
 

 
 

CANDIDATI  
 
 

N. Cognome Nome Luogo e data di 
nascita 

N. Iscr.  
Albo 

Odontoiatri 

Firma del Candidato N. Documento d’Identità Autentica Commissario 
straordinario 

1        

2        

3        

4        

5        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FIRME A CORREDO DELLA CANDIDATURA DELLA LISTA ALLE CARICHE DI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE PER GLI ISCRITTI ALL’ALBO 
DEGLI ODONTOIATRI  

 
DENOMINATA:  _______________________________________________________________ 

 
 

N. Cognome Nome Luogo e data di 
nascita 

N.Iscr.Albo 
Odontoiatri 

Firma N. Documento d’Identità Autentica 
Commissario 
straordinario 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 


